
Camilles Cacao Love ApS

CVR-nr.: 44850451

Bagsværdvej 70B 1
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
23. maj 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2025

Camille Ingvild Jespersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Camilles Cacao Love ApS
Bagsværdvej 70B 1
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 44850451
Regnskabsår: 23/05/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med salg af ceremoniel cacao via webshop samt B2B, og enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024-25 udgør 396 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. maj 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25
Nettoomsætning		1.013.189
Eksterne omkostninger		-304.875
Bruttoresultat		708.314
Personaleomkostninger		-199.957
Resultat af ordinær primær drift		508.357
Andre finansielle indtægter		158
Øvrige finansielle omkostninger		-5
Ordinært resultat før skat		508.510
Skat af årets resultat		-111.870
Årets resultat		396.640
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		396.640
I alt		396.640

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		115.488
Finansielle anlægsaktiver i alt		115.488
Anlægsaktiver i alt		115.488
Råvarer og hjælpematerialer		220.742
Varebeholdninger i alt		220.742
Andre tilgodehavender		9.300
Tilgodehavender i alt		9.300
Likvide beholdninger		390.192
Omsætningsaktiver i alt		620.234
AKTIVER I ALT		735.722

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		396.640
Egenkapital i alt		436.640
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		111.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		299.082
Gældsforpligtelser i alt		299.082
PASSIVER I ALT		735.722

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret